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W sprawie: budowy chodnika w m. Warcz/m. Mierzeszyn przy drodze wojewódzkiej DW 

226/DW 223 

 

 Magdalena Sroka 

 

 

INTERPELACJA / ZAPYTANIE 

Wypełniając mandat radnej województwa pomorskiego zobowiązujący mnie do 

działania w imieniu Mieszkańców proszę o przekazanie informacji w zakresie: 

1. Czy Samorząd Województwa Pomorskiego planuje realizację inwestycji polegającej na 

budowie chodnika w m. Warcz przy drodze wojewódzkiej DW 226. 

2. Czy Samorząd Województwa Pomorskiego planuje realizację inwestycji polegającej na 

budowie chodnika w m. Mierzeszyn przy drodze wojewódzkiej DW 233 od skrzyżowania z 

drogą wojewódzką DW 226. 

2. Jeżeli tak, to w jakim terminie planowane jest rozpoczęcie i ewentualne zakończenie 

inwestycji ? 

Chciałabym nadmienić, że wskazane inwestycje w sposób znaczący podniosą poziom 

bezpieczeństwa przede wszystkim pieszych, ale też wszystkich uczestników odbywającego się 

w tych miejscach ruchu drogowego. 

 

 

 

 

 

Odpowiadając na Pani zapytanie z dnia 28 stycznia 2019 roku w sprawie budowy 

chodników przy drodze wojewódzkiej nr 226 w miejscowości Warcz oraz przy drodze 

wojewódzkiej nr 233 w miejscowości Morzeszczyn, uprzejmie informuję, co następuje. 

Dla zadania budowa chodnika w miejscowości Mierzeszyn obecnie na zlecenie Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Gdańsku (ZDW) wykonywana jest dokumentacja projektowa. Po jej 

opracowaniu i określeniu wartości kosztorysowej, zostanie dokonana analiza możliwości 

zabezpieczenia środków finansowych w budżecie ZDW na roboty budowlane,  

a także zostanie podjęta próba uzyskania wsparcia finansowego od Gminy Trąbki Wielkie. 

Odnosząc się do zapytania dotyczącego budowy chodnika w miejscowości Warcz, 

informuję, iż Samorząd Województwa Pomorskiego w bieżącym roku nie ma w planach 

inwestycyjnych realizacji przedmiotowego zadania. Inwestycja ta z pewnością w sposób 

znaczący podniosłaby poziom bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego, jednakże 

obecnie dostępne środki finansowe w zakresie inwestycji i utrzymania dróg nie pozwalają  

na wyodrębnienie kwoty niezbędnej do realizacji przedmiotowego zadania. 


